[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 841 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de um estudo para colocação de faixa elevada na Avenida Antônio Scodeller, na altura do nº 710.

JUSTIFICATIVA

Conforme observou no local o Vereador juntamente com a Diretora de Trânsito Cinthia Vasconcelos, os veículos passam em alta velocidade, o que dificulta a travessia de idosos, das crianças e da população em geral.

Sala das Sessões, 25 de Agosto de 2015.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

25 de Agosto de 2015
)